MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019.7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90

www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

1

MUNICÍPIO DE LAGES

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Lages, 22 de outubro de 2024

OFÍCIO 336/2024/ADM/LIC

AOS

LICITANTES DO PE 113/2024

ASSUNTO:    REABETURA DA SESSÃO

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2024 – SMEL

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL

DA EDUCAÇÃO DE LAGES

Cumprimentando-os cordialmente, informo que a sessão do PE 113/2024, a

qual estava suspensa por problemas na plataforma compras.gov, o sistema agendou a

retomada para o dia 23/10/2024 às 15:39 horas do julgamento das propostas/lances.

http://www.lages.sc.gov.br/

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019.7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90

www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

2

MUNICÍPIO DE LAGES

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Atenciosamente,

Naiana Salete da Silva

Pregoeira

http://www.lages.sc.gov.br/

		2024-10-22T15:49:31-0300
	NAIANA SALETE DA SILVA:03322571939